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POMOC DOMOWA ŚRODEK
CZYSZCZĄCY INOX I STAL
500ml
Cena 11,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 2 dni

Numer katalogowy 532-93-INOX

Kod EAN 5903649020970

Opis produktu
Łatwy w użyciu, bardzo skuteczny środek do codziennego czyszczenia powierzchni wykonanych ze stali nierdzewnej. Nie
pozostawia smug, nie rysuje, a czyszczonej powierzchni nadaje blask. Usuwa ślady palców, osad wapienny, tłuszcz i inne
zabrudzenia. Pozostawia świeży, morski zapach.

Zastosowanie

Środek przeznaczony do czyszczenia okapów, płyt kuchennych, piekarników, zlewozmywaków, drzwi lodówek i innych
sprzętów gospodarstwa domowego wykonanych ze stali nierdzewnej.

2 w 1 : czyści i nadaje połysk

butelka z atomizerem – 500 ml

Sposób użycia:

Uwaga! Przeprowadzić próbę w mało widocznym miejscu w celu sprawdzenia działania środka na określony rodzaj
powierzchni.

1. Przekręcić odpowiednio dyszę spryskującą (strumień ciągły lub rozproszony).
2. Spryskać czyszczoną powierzchnię, preparat rozprowadzić za pomocą wilgotnej miękkiej szmatki.
3. Następnie wytrzeć wilgotną ściereczką i spłukać obficie wodą.
4. W celu uzyskania lepszego efektu umytą powierzchnię przetrzeć suchą ściereczką.
5. W przypadku uciążliwych zabrudzeń czynność powtórzyć.

Pomoc Domowa Professional to linia profesjonalnych produktów czyszczących, która została stworzona w oparciu o
wieloletnie doświadczenie, międzynarodowe standardy oraz nowoczesne technologie. W ofercie znajduje się szeroka gama
produktów przeznaczonych do czyszczenia i pielęgnacji każdego rodzaju powierzchni.

Firma Dragon Poland jest producentem chemii budowlanej, motoryzacyjnej i gospodarczej, która działa od 1972 roku.
Specjalizacja marki Dragon są kleje i rozcieńczalniki jednak w asortymencie Firmy są również: uszczelniacze, impregnaty,
grunty, produkty do malowania i ochrony drewna, farby oraz środki czystości.  Produkty Dragon można znaleźć zarówno w
sieciach budowlanych, spożywczych, hurtowniach jak i sklepach detalicznych. W Polsce jest ponad 5000 sklepów gdzie
sprzedawane są produkty Dragon. Bardzo mocno Firma działa również na rynkach Europy środkowo-wschodniej, oraz rozwija
się współpraca na rynkach zachodnich.
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